

برگزاری مراسم افتتاحیه طرح ضیافت اندیشه دانشجویان استان بوشهر

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی در ماه مبارک رمضان در مصلى نماز جمعه بوشهر مراسم افتتاحیه طرح ضیافت دانشجویان باحضور نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه بوشهر و جمعی از مسئولین ارشد استان بر گزار شد.

در ابتدای این مراسم حجت الاسلام دشتی مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان با اشاره به استقبال گسترده دانشجویان از این طرح گفت: نظر سنجی ها نشان می دهد که دانشجویانی که سال های قبل نیز در این طرح شرکت کردند باز هم مشتاق حضور در این طرح می باشند. وی ضمن ارئه گزارشی از روند اجرای طرح از مسئولین دانشگاه های استان مخصوصا دکتر قاسمی رئیس واحد بوشهر به خاطر مهربانی بیش از هزار نفر از دانشجویان در این طرح تشکر کرد.

در ادامه حضرت آیتالله صفای بوشهری نماینده ولی فقیه و امام جمعه بوشهر در بیاناتی بر لزوم خودسازی در ماه مبارک رمضان تاکید کرد. در ادامه پس از اذان دانشجویان نماز مغرب و عشاء را به امامت آیت الله صفایی بوشهری اقامه کردند.

بهره برداری از نخستین ساختمان اداری - آموزشی مرکز آباءه طشک در مهر ماه

بازدید نماینده نی ریز و استهبان از ساختمان اداری-آموزشی مرکز آباءه طشک

محمد سقایی، نماینده مردم شهرستانهای نی ریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی، از ساختمان اداری - آموزشی در حال احداث دانشگاه آزاد اسلامی مرکز آباءه طشک بازدید نمود.

به گزارش خبرنگار آنا از نی ریز، محمد سقایی نماینده نی ریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی به همراه هیاتی از جمله بخشدار آباءه طشک، روسای ادارات جهاد کشاورزی و مسکن و شهرسازی نی ریز از نزدیک از عملیات احداث ساختمان اداری آموزشی مرکز آباءه طشک بازدید نمود. در این بازدید، سقایی نماینده نی ریز و استهبان از روند رو به رشد مرکز آباءه طشک و پیشرفت احداث ساختمان این مرکز ابراز رضایت نمود.

مقصودی رئیس مرکز آباءه طشک در توضیحاتی به خبرنگار خبرگزاری آنا گفت: ساختمان اداری-آموزشی مرکز آباءه طشک با زیربنای ۴۰۰متر مربع، دارای زیرزمین، ۱۲۶ اتاق و کلاس درس در دو طبقه است که عملیات کلنگ زنی آن در مهرماه ۸۷ صورت گرفت و به خواست و اراده الهی در مهرماه جاری شاهد بهره برداری از آن خواهیم بود.

شایان ذکر است دانشگاه آزاد اسلامی مرکز آباءه طشک در مهرماه ۸۶ زیر نظر واحد نی ریز فعالیت خود را شروع کرد و اکنون پس از گذشت ۵ سال از تأسیس آن قریب به ۳۰۰ دانشجو در رشته های حسابداری، کامپیوتر، برق و آموزش و پرورش ابتدایی در آن مشغول به تحصیل هستند.

در طرح ضیافت اندیشه اساتید دانشگاه های استان فارس که به میزبانی نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه های استان فارس برگزار می شود، ۹۹ عضو هیئت علمی از مراکز واحدهای دانشگاه پیام نور فارس شرکت دارند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، در این طرح فرهنگی که تا ۱۳ مرداد ادامه دارد، استادانی از دانشگاه های استان فارس از جمله دانشگاه شیراز، علوم پزشکی، صنعتی شیراز، پیام نور و واحدهای مختلف دانشگاه آزاد اسلامی در آن شرکت کرده اند. مبانی سیاسی، تعلیم و تربیت، تدبیر در قرآن، فرهنگ و تمدن، اخلاق حرفه ای و معرفت دینی از عناوین دروسی است که با هدف معرفت افزایی اساتید در طرح "ضیافت قرآنی" ارائه می شود. حجت الاسلام دکتر محمد شریفانی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های فارس در آیین افتتاحیه طرح قرآنی "ضیافت اندیشه ویژه اساتید در دانشگاه شیراز با تبریک فرا رسیدن ماه مبارک رمضان گفت: تنها عبادتی که خداوند به خودش نسبت داده، روزه است و خداوند رمضان

شرکت ۹۹ استاد دانشگاه پیام نور فارس در طرح ضیافت اندیشه اساتید

را به نام خودش نسبت داده است. وی با بیان اینکه طرح ضیافت اندیشه در فارس بیشترین تعداد شرکت کننده را در کشور دارد، تصریح کرد: قرار بود اساتدان شرکت کننده ی این طرح در فارس ۵۰۰ نفر باشد اما با استقبال ۱۰۰۰ نفر از اساتید دانشگاه های استان فارس مواجه شد.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های فارس با بیان اینکه فضای این ماه دست خود خداست، افزود: امید است که بتوانیم از این ماه بهره ببریم و این طرح قرآنی ضیافت اندیشه نیز فرصتی برای استفاده معنوی از این ماه است.

حجت الاسلام شریفانی با اشاره به جایگاه رفیع علم در آیات قرآن کریم و سخنان معصومین علیهم السلام اظهار داشت: صرف نظر از این شواهد دینی، طرح قرآنی ضیافت اندیشه فرصت خوبی برای هم اندیشی و دیدار اساتید دانشگاه ها را فراهم کرده تا از افکار و اندیشه یکدیگر استفاده کنند.

دانشجویان شیرازی با ساخت پاراگلایدر آشنا شدند

انجمن علمی هوا وفضا و مکانیک با همکاری امور فرهنگی دانشگاه پیام نور شیراز کارگاه پاراگلایدر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور شیراز، انجمن علمی هوا وفضا و مکانیک با همکاری امور فرهنگی دانشگاه اقدام به برگزاری یک دوره کارگاه تئوری و عملی ساخت گلایدر دست پرتاب پیشرفته نموده است. این کارگاه به مدت ۳۵ ساعت و زیر نظر استاد جعفری کارشناس هوا فضا دانشگاه علوم و تحقیقات تهران و تنها سازنده هواپیمای خورشیدی، هواپیمای موتور و دارای رتبه ممتاز از دانشگاه صنعتی شریف و امیر کبیر در ساخت

اعلام برنامه های ویژه ماه مبارک رمضان در دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا

به گزارش آنا: برنامه های ویژه ماه مبارک رمضان توسط دفتر فرهنگ اسلامی اعلام گردید: حجت الاسلام راهار رئیس دفتر فرهنگ اسلامی ضمن اشاره به حدیثی از رسول خدا(ص) که اگر بنده ارزش ماه رمضان را بداند، آرزوی من کند که سراسر سال رمضان باشد. ماه مبارک رمضان را در حقیقت یکی از نعمات بزرگ پروردگار دانسته که به منظور شستنوی وجودمان از گناهان به ما اعطاء گردیده است، لذا بر ماست تا از این لحظات گرانبها و از این فرصت طلایی به منظور محو نمودن اشتباهات، خطاها و گناهانی که از ما سر زده است استفاده نماییم، و خوشا به حال آن خواهر و برادر که هر لحظه این ماه پر فیض و پر برکت را غنیمت شمرده و از آن در جهت مغفرت و بخشش گناهان شان استفاده نمایند و حسرت و افسوس به حال آن خواهر و برادری که با فرارسیدن این ماه مبارک هنوز هم از خواب غفلت بیدار نگریده و بای تفاوتی و بدون احساس مسئولیت، به گناهان گذشته شان ادامه داده و از این فرصت طلایی مستفید نمی گردند

وی عنوان برنامه های ویژه ماه مبارک رمضان را عنوان نمودند تشکیل ستاد ماه مبارک رمضان با حضور مسئولین دفتر فرهنگ اسلامی تعامل با ستاد ماه مبارک رمضان در شهرستان فسا اجرای طرح غیاب روی مسجد فاطمه الزهرا (س) اقامه نماز در مسجد دانشگاه آزاد اسلامی واحد با حضور کارکنان دانشگاه دانشجویان قرائت دعاهای ماه مبارک در بین نماز ظهر و عصر به طور روزانه

برگزاری مصاحبه دوره دکتری دانشگاه پیام نور شیراز

جلسه مصاحبه دوره دکتری فیزیک نظری دانشگاه پیام نور شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور شیراز، با توجه به ایجاد دوره دکتری فیزیک نظری در این دانشگاه، جلسه مصاحبه پذیرفته شدگان آزمون کتبی دوره دکترا، برگزار شد.

در این جلسات، معرفی شدگان آزمون مصاحبه دوره دکترا فیزیک نظری از سوی سازمان سنجش آموزش کشور در دو نوبت صبح و عصر و با نظارت مرکز آزمون سازمان مرکزی شرکت کردند.

۹۱ از طریق سایت سازمان سنجش اعلام و طبق پیش بینی های انجام شده، اسامی و از اول مهرماه ۹۱، چهار نفر از پذیرفته شدگان در دانشگاه پیام نور شیراز مشغول به تحصیل خواهند شد. شایان ذکر است برای اولین بار وزارت علوم با ایجاد دوره دکتری در دانشگاه پیام نور شیراز موافقت کرده است.

تاکید بر حضور فعال تر دانشجویان در برگزاری برنامه های فرهنگی

اعضای شورای فرهنگی دانشگاه پیام نور استان فارس برحضور بیشتر و فعال تر دانشجویان این دانشگاه در امر برگزاری فعالیت های فرهنگی تاکید کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، در این نشست ابتدا جمال زاده معاون دانشگاه پیام نور استان فارس با اشاره به اینکه استان فارس در بین دانشگاه های پیام نور کشور در زمینه فعالیت های فرهنگی از جایگاه ممتازی برخوردار است یاد آور شد: کسب مقام دوم فرهنگی کشور توسط استان فارس و موفقیت های ورزشی موید این موضوع است.

وی با بیان اینکه رویکرد جدید شورای فرهنگی دانشگاه پیام نور استان فارس، زمینه سازی برای حضور بیشتر دانشجویان در امر برگزاری فعالیت های فرهنگی است یاد آور شد: مراکز واحدهای دانشگاه در امر فعالیت های فرهنگی تنها به نظارت، هدایت و کنترل این فعالیت ها پیردازند و اجازه دهند تا دانشجویان خودشان به اجرای فعالیت ها بپردازند.

معاون دانشگاه پیام نور فارس در ادامه سخنان خود بر برگزاری محفل های انس باقرآن در مراکز واحدها تاکید کرد و یاد آور شد: دانشگاه پیام نور در نمایشگاه دستاوردهای قرآنی حضور فعال خواهد داشت.

گفتنی است در ادامه این نشست، اعضای شورای فرهنگی ضمن بررسی طرح های پیشنهادی، چندین طرح فرهنگی را برای اجرا به تصویب رساندند که از جمله آنها می توان به تاکید بر اجرای طرح جامع عفاف و حجاب در مراکز واحدها، برگزاری جلسات پرسش و پاسخ و رفع شبهات دینی، کرسی های آزاداندیشی، تقویت کتابخانه های مراکز با تهیه کتب مذهبی، برگزاری کارگاه آموزشی تجاری سازی جهت نخبگان و متخترین، کارگاه آموزشی مهارتهای همسرگزینی با رویکرد دینی و تهیه بانک اطلاعاتی آثار و دستاوردهای دانشجویان اشاره کرد.

جدول شماره ۱۲۵۵

گیتی گسترده شده
 ۱-۲ - چهارمین حرف الفبای فارسی ۲ - داخلی ترین پرده از پرده های مغز ۳ - تلخ خوی ۴ - (اسم) دومین حرف الفبای فارسی
 ۱-۳ - بر-خیز ۲ - دو گواه شایسته ۳ - آتش ۴ - او
 ۱-۴ - جای نگهداری چیزی ۲ - حرف تعجب ۳ - گناهکار ۴ - راستباز
 ۱-۵ - آهسته ۲ - ناگهانی ۳ - هرهوان
 ۱-۶ - فرانسوی قتال ۲ - جایی که در آن شکار کنند ۳ - نام دومین نت موسیقی
 ۱-۷ - سی و دومین و آخرین حرف الفبای فارسی ۲ - سی و یکمین حرف الفبای فارسی ۳ - پیاده ۴ - انگلیسی درنگ ۵ - هفتمین نت موسیقی
 ۱-۸ - ط ۲ - بزرگ است خدای ۳ - مخفف آقا در زبان محاوره
 ۱-۹ - نام دوازدهمین حرف الفبای فارسی ۲ - وان برگرفته از روسی آبن ۳ - بنگرید به بغور ۴ - بیست و دومین حرف الفبای فارسی ۵ - نخستین حرف الفبای فارسی
 ۱-۱۰ - نشانه ربط ۲ - دشت تازیکان تازیکستان ۳ - پدر مرده یا مادر مرده
 ۱-۱۱ - آساره ۲ - صدای نفس کشیدن برخی افراد بویژه سالخوردهگان در هنگام خواب ۳ - پرورش پروریدن
 ۱-۱۲ - بیماری زهدان ۲ - روش ۳ - نافرمان ۴ - فرنده
 ۱-۱۳ - حرادا ۲ - گلی که در آب ته نشین شود ۳ - برادران و نزدیکان ۴ - زاینده
 ۱-۱۴ - حدود ۲ - کیسه ۳ - برمخیدگی ۴ - از
 ۱-۱۵ - واژه آگاهانیدن ۲ - دیگ بسیار بزرگ می ۳ - هزیر بسیار نیکو

افقی
 ۱-۱ - تقدیم شده ۲ - رامش جان نام یکی از سی آهنگ باربدی
 ۱-۲ - نهمین حرف الفبای فارسی ۲ - اقامتگاه ۳ - نام نوزدهمین حرف الفبای فارسی ۴ - پوستک ۵ - هجری
 ۱-۳ - به درستی ۲ - ناگاه ۳ - سال ۴ - ظرف ویژه نگهداری چیزی
 ۱-۴ - برابر ۲ - آزموده شدن ۳ - فرانسوی ذغالک ۴ - کم زور
 ۱-۵ - آگاهی و قصد ۲ - خداوند کار ۳ - دارای ظاهر یا رفتاری همانند با کسی یا چیزی
 ۱-۶ - آشفته ۲ - وضع یا کیفیت جان سخت بودن ۳ - قمری
 ۱-۷ - ویژگی آنچه با فشار یا عصاره اش را گرفته باشند ۲ - نازک و ظریف ۳ - جامه ی پرند
 ۱-۸ - روغن گاو ۲ - راسته ای از پرندگان دارای گردن و پاهای دراز
 ۳ - نام پنج ستاره در برج سنبله
 ۱-۹ - نفس بلند و صدا داری ۲ - ترکی ۳ - خرسند شدن
 ۱-۱۰ - به نشانه ی پیوند ۲ - شیرین پلو ۳ - جز آن دیگر
 ۱-۱۱ - بانو ۲ - جای نگهداری و نمایش آثار هنری ۳ - میگو
 ۱-۱۲ - دیگری ۲ - عامل ۳ - مانند لنگه ۴ - خاموش
 ۱-۱۳ - همزاد ۲ - ابر سایه دار ۳ - بدگویی از کسی
 ۱-۱۴ - نام دومین نت موسیقی ۲ - سوسی دیگر ۳ - کشمش سیاه درشت و دانه دار ۴ - نشانه مصدر
 ۱-۱۵ - نااندیشگی ۲ - شادمانی
 عمودی
 ۱-۱ - ترسیده ۲ - فاضلاب صنعتی ۳ - ماده فرضی که در سراسر

حل جدول شماره ۱۲۵۱

۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	س	د	ن	ق	ا	ف	ک	ب	م	ا	ل	م	ا	ت	ا
۲	ب	ا	ج	ب	ی	ب	ا	ت	ج	ب	ی	ب	ا	ب	ا
۳	ا	ف	ل	ا	ش	ا	ف	ل	ا	ش	ا	ف	ل	ا	ش
۴	م	خ	ک	ف	ت	ا	ب	ی	ج	ا	ب	ی	ج	ا	ب
۵	ل	و	ا	م	ه	م	ف	س	د	س	د	س	د	س	د
۶	ب	ن	ا	ل	ن	ت	و	ا	ف	و	ا	ف	و	ا	ف
۷	ی	ک	ب	ن	گ	ن	ا	س	ن	ا	س	ن	ا	س	ن
۸	ب	ب	د	ز	د	ن	د	ن	ت	ک	س	ب	ی	س	ی
۹	ب	م	ن	ا	ک	ب	ا	ب	ا	ی	پ	ا	گ	ا	ک
۱۰	ف	ی	و	ف	ا	ف	ق	ب	و	ل	ت	و	ل	ت	و
۱۱	ا	ن	ا	ک	ب	ا	ب	ا	ب	ا	ب	ا	ب	ا	ب
۱۲	ش	ن	ا	ب	ا	و	ط	ن	گ	ا	ه	ا	ک	و	ک
۱۳	ا	ش	ع	ا	ع	ا	ع	ا	س	و	س	و	س	و	س
۱۴	م	ق	د	م	ت	ا	ج	و	ا	ک	ن	ا	ن	ا	ن
۱۵	ه	د	ی	د	ا	د	ا	ف	و	ی	ن	ی	س	م	س

آگهی احضار منته
 به متهم عبدالله فرهادی فرزند بالاخان به اتهام کینف قایب و سرقت ۸۰۰۰۰ هزار تومان وجه نقد و یک دستگاه گوشی نو کیا ۷۶۷۰ موضوع شکایت آقای اسماعیل آبنوسی طبق ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری ابلاغ میگردد ظرف یک ماه پس از نشر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در دادبایر شعبه اول دادرسی فیروزآباد حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
منشی شعبه اول دادبایر دادرسی عمومی و انقلاب ب فیروزآباد - فرود قربانی شعار

آگهی احضار منته
 به متهم فرزاد جهانپور فرزند نسیمی در پرونده ۹۰۱۱۱۵ که اتهام خرید و فروش و نگهداری ۵ گرم هروئین طبق ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری ابلاغ میگردد ظرف یک ماه پس از نشر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در دادبایر شعبه اول دادرسی فیروزآباد حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
دفتر دادبایر شعبه اول فیروزآباد قربانی شعار

آگهی احضار منته
 به متهم سامان کریمی فرزند حسین به اتهام آدم ربایی و ایراد ضرب و جرح عمدی موضوع شکایت آقای سعید زاری طبق ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری ابلاغ میگردد ظرف یک ماه پس از نشر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در دادبایر شعبه اول دادرسی فیروزآباد حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
منشی شعبه اول دادبایر دادرسی عمومی و انقلاب ب فیروزآباد - فرود قربانی شعار

آگهی احضار منته
 به متهم نصرالله مصمصام نیا فرزند کنجلی در پرونده ۹۰۱۱۲۱ به اتهام جعل و استفاده از سند مجعول و فروش مال غیر موضوع شکایت آقای احمد صدیق طبق ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری ابلاغ میگردد ظرف یک ماه پس از نشر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در دادبایر شعبه اول دادرسی فیروزآباد حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
منشی شعبه اول دادبایر دادرسی عمومی و انقلاب ب فیروزآباد - فرود قربانی شعار

آگهی احضار منته
 به متهم مازیار آذر آیین فرزند اسماعیل در پرونده ۹۰۱۲۵۶ که به اتهام افترا علیه مامورین نظامی و دادستان شهرستان فیروزآباد، فحاشی و تهیه فیلم مستهجن موضوع شکایت دادستان طبق ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری ابلاغ میگردد ظرف یک ماه پس از نشر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در دادبایر شعبه اول دادرسی فیروزآباد حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
دفتر دادبایر شعبه اول فیروزآباد - قربانی شعار

آگهی مزایده اموال غیر منقول
 اجرای احکام دادرسی فیروزآباد بموجب محتویات پرونده ۹۰۹۲۲-۱ ش ح علیه شهریار جوانبخت و با مستند اجرای احکام کیفری فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول مبادرت به مزایده شده دانگ تحت پلاک ۹۲۸۴۶ بخش فارس مینماید لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانیکه مایل به خرید باشند در روز چهارشنبه ۹۷/۵/۲۵ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند قیمت پایه فروش مبلغ سیصد و هفتاد میلیون ریال می باشد اشخاصی که بالاترین قیمت پیشنهادی ارائه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و مناقضان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز بعهده خریدار می باشد این آگهی بموجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد. ۱۰۰ م الف **قاضی اجرای احکام کیفری دادرسی فیروزآباد**

آگهی
 بدین وسیله به آقای تورج میرزایی فرزند شیروان فعلا مجهول المکان ابلاغ می شود که خانم نرگس جعفری دادخواستی به خواسته طلاق تقدیم شعبه اول دادگاه عمومی (خانواده) فیروزآباد نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۱۰۰۳۴ و ۹۱۰۰۳۳ و ۹۱۰۰۳۳ ثبت و پس از طی مراحل قانونی قرار ارجاع امر به داوری صادر شده است ظرف مدت بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی یکی از اشخاص واجد شرایط داوری را به عنوان داور به دادگاه معرفی نماید. در غیر این صورت دادگاه غیابا اتخاذ تصمیم خواهد نمود. ۱۲۷/م الف **مدیر دفتر شعبه اول دادگاه حقوقی شهرستان فیروزآباد- کیان قهرمان**

آگهی
 در پرونده کلاس ۹۱۰۹۸۷۱۷۱۷۱۰۳۳۶ خواهان پرورش غفاری دادخواستی به خواسته طلاق بطریق شایور صدر نژاد فرزند صدر که مجهول المکان می باشد تسلیم دادگاه عمومی فیروزآباد نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی ۹۷/۶/۱۰ ساعت ۱۰ تعیین شده بعلت مجهول المکان بوده خواننده به پرداخت خسارت خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی بوده که یک نوبت در این جراید کنبرال انتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهم رساند در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. **مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان فیروزآباد - کیان قهرمان**

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
 بدینوسیله اعلام می شود آقای رحمان علی یاری فرزند محمد حسن دادخواستی بخواسته مطالبه بطریق آقای حمزه اسماعیلی تقدیم شورای حل اختلاف اول نموده که به کلاس ۹۱-۵-۲ ثبت و وقت رسیدگی برای روز یک شنبه ۹۷/۵/۲۹ ساعت ۴ عصر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواننده به درخواست خواهان مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خواننده با مراجعه به این شورا واقع در فیروزآباد مجتمع شوراها مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. **مدیر دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف ب فیروزآباد - بهزادی**

آگهی احضار منته
 به متهم مازیار آذر آیین فرزند اسماعیل در پرونده ۹۰۱۲۵۶ که به اتهام افترا علیه مامورین نظامی و دادستان شهرستان فیروزآباد، فحاشی و تهیه فیلم مستهجن موضوع شکایت دادستان طبق ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری ابلاغ میگردد ظرف یک ماه پس از نشر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در دادبایر شعبه اول دادرسی فیروزآباد حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور رسیدگی غیابی بعمل خواهد آمد.
دفتر دادبایر شعبه اول فیروزآباد - قربانی شعار

آگهی مزایده اموال غیر منقول
 اجرای احکام دادرسی فیروزآباد بموجب محتویات پرونده ۹۰۹۲۲-۱ ش ح علیه شهریار جوانبخت و با مستند اجرای احکام کیفری فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیر منقول مبادرت به مزایده شده دانگ تحت پلاک ۹۲۸۴۶ بخش فارس مینماید لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانیکه مایل به خرید باشند در روز چهارشنبه ۹۷/۵/۲۵ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند قیمت پایه فروش مبلغ سیصد و هفتاد میلیون ریال می باشد اشخاصی که بالاترین قیمت پیشنهادی ارائه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و مناقضان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز بعهده خریدار می باشد این آگهی بموجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد. ۱۰۰ م الف **قاضی اجرای احکام کیفری دادرسی فیروزآباد**